[bookmark: _GoBack]от 13 октября 2017г. №22/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУХИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд
Мухинского муниципального образования

       В целях организации деятельности Мухинского муниципального образования при осуществлении закупок товаров, работ  и услуг для собственных нужд, в соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мухинского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить контрактным управляющим по осуществлению закупок товаров, работ и услуг для нужд Мухинского муниципального образования Власову Анастасию Юрьевну - ведущего аналитика Мухинского муниципального образования.
2. .Утвердить комиссию по осуществлению закупок товаров, работ и услуг для нужд Мухинского муниципального образования в следующем составе:
           - председатель комиссии: глава администрации С.В.Жилочкина,
           - заместитель председателя: руководитель аппарата С.И.Иванчук,
           - секретарь комиссии: специалист С.М.Гареева
           - члены комиссии: специалист администрации Л.А.Васильева
	программист Д.Н.Терпугов

Глава Мухинского
муниципального  образования
С.В.Жилочкина